

SurfSmart ApS

Sevelvej 3
7830 Vinderup

CVR-nr. 34 72 15 48

Årsrapport for 2021/22

(11. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Heidi Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SurfSmart ApS Sevelvej 3 7830 Vinderup
	Hjemmeside: www.surfsmart.dk
	CVR-nr.: 34 72 15 48
	Regnskabsperiode: 1. november 2021 - 31. oktober 2022
	Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Jørgen Rebbe Kjellerup, formand Heidi Jensen Michael Bay Sørensen
Direktion	Heidi Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i IT-konsultation og hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 32.166, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 125.711.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år.

Selskabet finansieres af kapital stillet til rådighed af kapitalejerne, hvorfor selskabet ikke har likviditetsmæssige udfordringer.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		481.794	512.158
Personaleomkostninger	1	-444.427	-409.058
Resultat før finansielle poster		37.367	103.100
Finansielle omkostninger	2	-5.201	-8.817
Årets resultat		32.166	94.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.166	94.283
		32.166	94.283

Balance 31. oktober 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		48.241	67.776
Tilgodehavender		48.241	67.776
Likvide beholdninger		13.618	14.946
Omsætningsaktiver i alt		61.859	82.722
Aktiver i alt		61.859	82.722
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-205.711	-237.878
Egenkapital		-125.711	-157.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.613	145.690
Anden gæld		69.957	79.910
Kortfristede gældsforpligtelser		187.570	240.600
Gældsforpligtelser i alt		187.570	240.600
Passiver i alt		61.859	82.722
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	80.000	-237.877	-157.877
Årets resultat	0	32.166	32.166
Egenkapital 31. oktober 2022	80.000	-205.711	-125.711

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	388.241	358.268
Pensioner	48.624	45.072
Andre omkostninger til social sikring	7.562	5.718
	<u>444.427</u>	<u>409.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.201	8.817
	<u>5.201</u>	<u>8.817</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Bay Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e286f1e-48e2-4e3c-8c0e-4380139b406d

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-04-27 13:14:59 UTC



Jørgen Rebbe Kjellerup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 65bd24a6-672d-4030-b8d0-500de9e981f8

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-04-27 17:01:04 UTC



Heidi Jensin

Direktør

Serienummer: 807909b7-28b8-4d46-9ad0-12a034aed42e

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-04-27 19:05:38 UTC



Heidi Jensin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 807909b7-28b8-4d46-9ad0-12a034aed42e

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-04-27 19:05:38 UTC



Anders Kloster Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: e7356b0c-b370-4aed-b4c6-c64e6f1c8728

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-04-28 05:50:05 UTC



Heidi Jensin

Dirigent

Serienummer: 807909b7-28b8-4d46-9ad0-12a034aed42e

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-04-30 14:22:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: V2KMI-PEDLI-L4ZHZH-VOPEB-8LJLF-WDFCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>